[image: image1.jpg]% A5

o

贺兰县教育体育局（  ）
关于转发贺兰县财政局《贺兰县关于做好2018年
部门决算公开工作的指导意见》的通知

各中小学、幼儿园：

      现将贺兰县财政局《贺兰县关于做好2018年部门决算公开工作的指导意见》（贺财发[2019]194号）转发给你们，请结合本单位实际情况，于9月27日前将本单位《2018年度******部门决算》(见附件)纸质及电子版报贺兰县教育体育局（政务中心A座707B
室）罗海冰老师处（电子版发送至106842260@qq.com），由教育体育局统一做好教育系统部门决算公开工作。

附件：贺兰县关于做好2018年部门决算公开工作的指导意见

贺兰县教育体育局

2019年9月23日

（此件公开发布）
通知